
Užívejte si krásně
osvětlenou zahradu
Toto venkovní svítidlo je navrženo podle nejnovějších trendů a

životního stylu, aby vytvořilo atmosféru, po které jste vždy toužili.

Snadné použití

• Žárovka není součástí balení

Ozdobte svou zahradu designem

• Moderní venkovní osvětlení

Určeno ven

• IP44 – odolné proti vlivům počasí

Zvláštní vlastnosti

• Efekt dvousměrného světla

Nástěnné svítidlo
Nightingale, 35 W GU10,
bez žárovky

Venkovní svítidla

Nightingale

Rez

Nástěnné svítidlo

8718696154014



Přednosti
Žárovka není součástí balení
Toto svítidlo je prodáváno bez žárovky,
abyste si mohli zvolit světelný tok,
který se nejlépe hodí do vašeho pokoje
a odpovídá vašim potřebám. Pokud
vaše volba padne na žárovku Philips
LED, získáte vysoce kvalitní světelný
tok s dlouhou životností.

Moderní venkovní osvětlení
Působivý, odvážný a minimalistický
design venkovního osvětlení od
společnosti Philips. Elegantní moderní
styl venkovních svítidel Philips
představuje dokonalý způsob, jak
pomocí světla zkrášlit zahrady, cestičky
a venkovní prostory.

IP44 – odolné proti vlivům počasí

Toto venkovní světlo Philips je
speciálně navrženo pro vlhké venkovní
prostředí a bylo přísně testováno na
odolnost vůči vodě. Krytí IP44
znamená, že je certifikováno pro
ochranu proti prachu a stříkající vodě –
ideální pro běžné venkovní použití.

Efekt dvousměrného světla
S tímto venkovním svítidlem Philips
a jeho efektem dvousměrného světla si
na své zahradě nebo terase můžete
navodit dokonalou atmosféru.

Specifikace
Design a provedení

• Barva: Rez

• Materiál: hliník

Obsahuje funkce/příslušenství navíc

• 5letá záruka na modul LED: Ano

• Nastavitelné bodové světlo: Ne

• Odolnost proti rzi a prachu: Ano

• Obousměrné světelné paprsky: Ne

• Upevnění click!FIX: Ano

• Plně odolné proti počasí: Ano

• Integrované LED: Ne

• Senzor pohybu: Ne

• Solární energie: Ne

• Střední díl: Ne

Zahradní prostor

• Zahradní prostor: Zahrada a dvůr

Různé

• Speciálně navrženo pro: Zahrada
a dvůr

• Styl: Nadčasový

• Typ: Nástěnná svítidla

• EyeComfort: Ne

Rozměry a hmotnost výrobku

• Čistá hmotnost: 0,6 kg

• Výška: 16 cm

• Délka: 9,6 cm

• Šířka: 8 cm

Servis

• Záruka: 2 roky

Technické údaje

• Napájení ze sítě: 220–240 V
• Regulovatelné svítidlo: Ne

• Patice/objímka: GU10

• Maximální příkon náhradní žárovky:
35 W

• Kód IP: IP44

• Třída ochrany: Třída I

• Vyměnitelný světelný zdroj: Ano

• Počet světelných zdrojů: 2

Rozměry a hmotnost balení

• EAN/UPC – výrobek: 8718696154014

• Čistá hmotnost: 0,72 kg

• Hrubá hmotnost: 0,81 kg

• Výška: 17,8 cm

• Délka: 8,6 cm

• Šířka: 10,1 cm

• Číslo materiálu (12NC): 915000131203

8718696154014



8718696154014

Datum vydání: 2024-03-01
Verze: 0.253

© 2024 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


